| Gasthof - Metzgerei Lamml

et

Schlemmer-Cordon Bleu
Schwarzwdlder Schinken, Emmentaler und Preiselbeeren
Bunte Herbstpfanne vom Schwein
mit Kiirbis, Pilzen, Karotten, Lauch und Brokkoli
Hackfleisch gemischt
Bratspatzle
Kasewiirstchen
Touristenwurst mit Kiimmel
Feine Mettwurst
Schinken-Kisepastete
Bierschinken gebacken
Unser Angebot ist giiltig von Do. 09.10.- Sa. 11.10.2025

Memminger Str. 1, 87751 Heimertingen, Tel. 08335/256

100 g

1,55 €

1,50 €

1,29 €

1,30 €

1,35 €

1,35 €

1,25 €

1,55 €

1,55 €




